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Güne Başlarken

Günaydın. Fed’den 25 baz puan faiz indirimi, fakat gelecek

döneme dair faiz patikasında yavaşlama mesajları beklenen

bir güne başlıyoruz. Fed üyelerinin politika faizi, enflasyon,

büyüme ve istihdam konularındaki beklenti revizyonları da

önemle izlenecektir. Özellikle enflasyonda son dönemde

gevşeme eğiliminin hız kesmesi ve kısmi artışlar görülmesi

Fed’in daha temkinli ve hafif şahin bir ton kullanmasına

neden olabilir ve bu durum küresel risk iştahı üzerinde kısa

süreli bir negatif etki yaratabilir. Bu sabaha bakarsak, ABD

vadelileri ve Japonya hariç Asya borsaları pozitif bölgede,

Avrupa’da ise siyasi sorunların yarattığı zayıflık devam ediyor.

Borsa İstanbul’da dün sınırlı tepki alımları ile günü 10 bin’in

hemen üzerinde tamamladık ancak kısa vadeli teknik

görünümdeki zayıflık devam ediyor. Bununla beraber, 4Ç24

ve 1Ç25 finansallarındaki iyileşme beklentileri, PPK’nın 26

Aralık toplantısında faiz indirimlerine başlaması beklentisi,

CDS’lerdeki gerileme ve değerlemelerde yukarı revizyonlar

gibi etkenlerin orta – uzun vadeli perspektifte BIST’i

destekleyeceğini düşünüyoruz. Ajandada, Fed dışında Avrupa

TÜFE ve ABD konut sektöre verileri izlenecek. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri ise güne 251 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | Euro Bölgesi | Tüketici Fiyat Endeksi (Kasım) |

▪ 22:00 | ABD | Faiz Oranı Kararı |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 298.25 - 301.75 312.50 - 323.25 291.50

YKBNK 30.50 - 30.85 32.00 - 33.00 29.80

TCELL 95.70 - 96.80 100.20 - 103.70 93.50

PETKM 19.10 - 19.34 20.00 - 20.70 18.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

ENKAI 54.50 - 55.00 55.90 - 56.85 54.00

GARAN 130.20 - 131.40 133.40 - 135.80 129.00

BIMAS 513.50 - 518.00 526.00 - 535.50 508.50

TAVHL 291.00 - 293.50 298.00 - 303.25 288.25

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de kasım ayına ilişkin açıklanan perakende satışlar verileri beklentilerin hafif üzerinde gelirken, çekirdek veri ise

beklentilerin altında gerçekleşti. ABD sanayi üretimi ise kasım ayında %0,1 düşüş kaydederek %0,3’lük artış beklentisinin

altında kalırken, verilerin ardından önemli bir piyasa reaksiyonu oluşmadığı gözlemlendi. ABD borsaları günü düşüşle

tamamlarken, Dow Jones endeksinin düşüşünü 9. güne taşıdığı dikkat çekti. Bugünün yurt dışı ajandasında İngiltere (TSİ

10:00) ve Euro Bölgesi’nden (TSİ 13:00) gelecek olan kasım TÜFE verileri ve akşam TSİ 22:00’da açıklanacak olan Fed kararı

öne çıkıyor. Fed kararının ardından TSİ 22:30’da ise Fed Başkanı Powell’ın basın toplantısı gerçekleşecek. Fed’in bugün

sona erecek olan toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimine gideceği ihtimali %95 olasılık düzeyi ile fiyatlanıyor. Faiz

kararının yanı sıra bugün açıklanacak olan yeni ekonomik projeksiyonlar ve Powell’ın gelecek döneme ilişkin vereceği ip

uçları yakından takip edilecek. Fed’in 2025 yılına ilişkin daha yavaş ve temkinli faiz indirim mesajı verebileceğini ve

ekonomik projeksiyonlarda ise büyüme ve enflasyon tahminlerinin yukarı yönlü revize edilebileceğini değerlendiriyoruz.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ikinci işlem gününü düşüşle kapattı. Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,61 azalarak 43.449,90 puana

geriledi ve düşüşünü 9. güne taşıdı. S&P 500 endeksi %0,39 azalışla 6.050,61 puana ve Nasdaq endeksi %0,32 kayıpla

20.109,06 puana indi.

Avrupa borsaları ise günü Fransa hariç düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600, %0,42 değer

kaybederek 513,66 puana geriledi. Almanya'da DAX 40 endeksi %0,33 düşüşle 20.246,37 puana, İngiltere'de FTSE 100

endeksi %0,81 gerileyerek 8.195,2 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi ise %1,22 düşerek 34.315,24 puan oldu.

Fransa'da CAC 40 endeksi ise %0,12 değer kazanarak 7.365,7 puana çıktı.

Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık bir seyir izleniyor. Japonya Nikkei endeksi %0,4 düşüşle seyrederken, Çin

CSI 300 endeksi %0,5 ve Hong Kong Hang Seng endeksi %0,6 primli işlem görüyor. ABD endeks vadelilerinin tamamı

artıda seyrederken, Avrupa vadelilerinde ise Fransa hariç satıcılı görünüm korunuyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD tahvil getirilerindeki görece yatay seyir dün de etkisini korudu. ABD 10 yıllık tahvil faizi günü yataya yakın sınırlı bir 

yükselişle %4,3987 seviyesinden tamamlarken, 5 yıllık tahvil faizi ise yarım baz puanlık sınırlı bir artışla %4,2624 

seviyesinden günü kapattı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise yarım baz puan yükselerek %4,2447 seviyesinden günü tamamladı. 

Avrupa tahvil faizlerinde dün sınırlı bir düşüş eğilimi izlendi. Almanya 10 yıllık tahvil faizi haftanın günü 1,7 baz puan 

düşüşle %2,23 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,5 baz puanlık gerileme ile %3,3850 seviyesine indi. 

Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi ise 1 baz puan azalarak %3,0340 seviyesinden günü kapattı.   

Para Piyasaları:

Dolar endeksi günü %0,1 yükselişle 106,96 seviyesinde tamamlarken, EURUSD paritesi ise gün içerisinde 1,0479 seviyesine

kadar gerilemesinin ardından %0,2 kayıpla 1,0491 seviyesinden günü tamamladı.

Üst üste 6 günlük yükselişini dün itibariyle sonlandıran USDJPY paritesi, %0,5 düşüşle 153,46 seviyesinden kapandı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı haftanın ikinci işlem gününü %0,2 düşüşle 2.646,83$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise yataya yakın

sınırlı bir değer kaybı ile 30,54$ seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. Altın / gümüş rasyosu ise 86,89 seviyesinden 86,65

seviyesine indi.

Brent petrol, haftanın ikinci işlem gününde %1 düşüş kaydederek varil başına 73,19$ seviyesine inerken, ham petrol ise

%0,9 gerileyerek varil başına 70$ seviyesinden günü tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da kasım konut satış istatistikleri açıklanacak

Konut satışları ekim ayında toplam 165.138 adet ile Aralık 2022’den bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken; aylık bazda

%17,2, yıllık bazda ise %76,1 artış gösterdi. Bir önceki yılın aynı döneminde toplam 93.761 adet konut satılmıştı. İpotekli

konut satışları ekim ayında 21.095 adet ile aylık bazda %33,3 yıllık bazda ise %278,2’lik güçlü bir yükselişi işaret etti.

Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı ise ekim ayında %11,2’den %12,8’e çıktı. Yabancılara yapılan konut

satışları ekim ayında yıllık %16,3 oranında azalarak 2 bin 122 oldu. Ekim ayında toplam konut satışları içinde yabancılara

yapılan konut satışının payı %1,3 olarak gerçekleşti.

Saat 10:00’da ekim kısa vadeli dış borç istatistikleri açıklanacak

Kısa vadeli dış borç stoku eylül ayında, 2023 yıl sonuna göre %0,1 artış kaydederek 176,4 milyar dolar olarak gerçekleşti.

Kısa vadeli dış borç verilerinde özellikle “kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku” verisini, diğer bir deyişle orijinal

vadesine bakılmaksızın vadesine bir yıl ve daha kısa kalan dış borçları yakından takip ediyoruz. Söz konusu borç stoku

Eylül 2024 itibariyle 233,1 milyar dolar seviyesinde. Bu veriden Türkiye’de yerleşik bankaların ve özel sektörün yurt dışı

şubeleri ile iştiraklere olan borçlarını çıkararak baktığımızda borç stokunun 211,7 milyar dolar olduğu görülüyor. Bu veriye

önümüzdeki 12 aylık cari açık beklentisini de ekliyoruz ve böylelikle Türkiye’nin önümüzdeki 1 yıllık süreçteki dış

finansman ihtiyacını Eylül 2024 itibariyle 225 milyar dolar civarında hesaplıyoruz.

Konut fiyatları kasımda yıllık bazda reel olarak gerilemeye devam etti

Konut Fiyat Endeksi (KFE) kasım ayında aylık %2,8 ve yıllık %29,4 oranında artış kaydederek 155,4 seviyesinde oluşurken,

fiyatlarda reel bazda yıllık %12 oranında düşüş kaydedildi. Konut fiyatlarında yıllık bazdaki reel değer kaybı şubat ayından

bu yana devam ediyor.

Hazine, aralık ayı iç borçlanma programını tamamladı

Hazine ve Maliye Bakanlığı dün düzenlediği 3 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 10 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesinde

ROT satışlar dahil toplam 18,6 milyar TL tutarında iç borçlanma gerçekleştirdi. Hazine ayrıca yine dün düzenlediği 2 yıl

vadeli kira sertifikası doğrudan satışında 1,5 milyar TL’lik satış gerçekleştirdi. Böylelikle aralık ayı iç borçlanmasını

tamamlayan Hazine, bu ay içerisinde toplam 130,4 milyar TL ile 132 milyar TL olan projeksiyonun bir miktar altında bir iç

borçlanma gerçekleştirmiş oldu.

Konut Fiyat Endeksi (yıllık değişim, %)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Şirket ve Sektör Haberleri
ATAKP: Kaplamalı Ürünler Üretim Binası inşası ve Ham

Soğan Deposu inşası ile gerekli makine ve teçhizatların

kurulumları ile tamamlandı ve üretim faaliyetlerine başlandı.

CELHA: Çelik Halat, sermayesinin %18,8’ine sahip olan

Betatrans Lojistik’in sahip olduğu payları, şirketin ana ortağı

Artaş İnşaat’a hisse devir sözleşmesi kapsamında

devredildiğini duyurdu. İşlem sonucunda, Artaş İnşaat’ın

sermaye içerisindeki payı %75,22’ye yükseldi.

DOKTA: Döktaş, Manisa OSB'deki 20 milyon EUR tutarında

makine yatırımlarının %95’ini tamamladığını ve üretime

başladığını duyurdu.

HTTBT: Hitit Bilgisayar, Drukair (Royal Bhutan Airlines) ile 5

yıllık yazılım hizmetleri anlaşması imzaladı. Sistem geçişi

sonrası yolcu, operasyonel, muhasebe ve kargo çözümleri

sağlanacak.

ISCTR: Türkiye İş Bankası, ortalama 41,14 TL fiyattan 5

milyon adet SISE payının alındığını duyurdu. İşlem

sonucunda, Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları A.Ş.

sermayesindeki sahip olunan payların oranı %51,22’ye

yükseldi.

KCHOL: Koç Holding, sermayesinde %43,2 oranında pay

sahibi olunan bağlı ortaklık RMK Marine'nin 50,9 milyon TL

tutarındaki sermayesinin 115,3 milyon TL'ye yükseltilmesine

karar verildiğini, söz konusu sermaye artırımına 1,9 milyar TL

ile iştirak edileceğini ve şirketin RMK Marine sermayesindeki

payının %74,9'a ulaşacağını açıkladı.

MEGMT: Mega Metal, ABD'de şirket satın alma sürecini

olumsuz gelişmeler nedeniyle sonlandırdığını duyurdu.

VESTL: Vestel, şirket aktifinde yer alan bazı varlıkların ve

yükümlülüklerin %100 bağlı ortaklığı Vestel Mobilite’ye

devredilmesi için SPK’ya yapılan başvurunun, belirlenen

sürede tamamlanamayacağı öngörüldüğü için geri

çekilmesine karar verdi.

YKBNK: 2024 yılının son çeyreğine ilişkin finansal raporlar

31 Ocak'ta kamuya duyuracağını açıkladı.

ZOREN: Zorlu Enerji, İsrail’deki Ezotech Electric, Solad

Energy, ve Adnit Real Estate şirketlerindeki sermayenin

%42,15’ine tekabül eden paylarını Edeltech Holdings 2006

Ltd.’ye devretti. İşlemle doğal gaz santralleri de Edeltech’e

geçti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde, ancak gevşiyor. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) satım sinyali vermeye başladı. Hafif negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesinden geri çekiliyor. Hafif negatif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5-g üssel ho altında, 10-g üssel ho’da tutundu. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.108 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.200 ve ardından 11.350 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.000 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.900 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri haftanın ikinci işlem gününde dolar

karşısında büyük ölçüde değer kaybederken, Türk lirası

%0,1’lik sınırlı bir değer kaybı yaşadı ve üst sıralarda yer

aldı. USDTRY paritesi günü 34,9813 seviyesinden

tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 249,6 baz

puandan 252,2 baz puana indi. Kurdaki kademeli yükselişin

yakın vadede 35 üzerine doğru sürmesini bekleriz. Olası faiz

indirimlerinin TL’de sert bir değer kaybı yaratmasını

beklememekle birlikte, TL’deki reel değer kazanımının

önümüzdeki dönemde korunmasını bekliyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksi günü %0,1 yükselişle 106,96 seviyesinde

tamamlarken, EURUSD paritesi ise gün içerisinde 1,0479

seviyesine kadar gerilemesinin ardından %0,2 kayıpla

1,0491 seviyesinden günü tamamladı. Temel dinamikler ve

teknik tarafta trend ve momentum göstergeleri paritedeki

düşüş eğiliminin korunduğuna işaret ediyor. Bu çerçevede,

1,05 üzerindeki yükseliş çabalarının sınırlı kalmaya devam

edebileceğini değerlendiriyoruz. Paritede 1,05, 1,0470 ve

1,0420 seviyeleri destek, 1,0530, 1,0565 ve 1,06 seviyeleri ise

direnç konumunda.

XAU/USD

Ons altında kısa vadeli görünümde 2.670$ seviyesinden

geçen 50 günlük hareketli ortalama direnç konumunda yer

alırken, 2.600$ seviyesinden geçen 100 günlük ortalama ise

kritik destek konumunda bulunuyor. Bu çerçevede, teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, yakın

vadede 2.600$ – 2.670$ bandında bir seyir

görebileceğimize ilişkin beklentimizi sürdürüyoruz. Uzun

vadeli kalan desteğine de denk gelen 2.600$ seviyesi

kırılmadıkça düşüşlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğini

değerlendiriyoruz.

XAG/USD

Gümüş fiyatlarında yükseliş kanalının alt sınırından destek

arayışı devam ediyor. Bu sabah saatlerinde kanalın alt

çizgisi yakınında hareket eden gümüşte, mevcut geri

çekilmeyi bir “düzeltme” olarak nitelendirebilmemiz için

kanal çizgisinin geçtiği 30$ seviyesi üzerinde bir tutunma

görmemiz gerekiyor. Bu seviye üzerinde kalındığı müddetçe

kanal içerisinde yükselişin devam etmesi ve geri

çekilmelerin alım fırsatı vermesi beklenebilir. Gümüşte

30,15$, 29,70$ ve 29,40$ seviyeleri destek, 30,53$, 30,85$ ve

31,16$ seviyeleri direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 35.52 33.87 34.59 35.05 35.77 36.23 36.95 37.41

AEFES 220.70 211.77 215.03 217.87 221.13 223.97 227.23 230.07

AGHOL 372.00 358.58 362.67 367.33 371.42 376.08 380.17 384.83

AGROT 12.65 11.33 11.78 12.21 12.66 13.09 13.54 13.97

AKBNK 62.70 59.93 60.77 61.73 62.57 63.53 64.37 65.33

AKFGY 2.19 2.13 2.15 2.17 2.19 2.21 2.23 2.25

AKFYE 19.63 18.70 19.08 19.35 19.73 20.00 20.38 20.65

AKSA 11.81 10.54 10.80 11.31 11.57 12.08 12.34 12.85

AKSEN 36.00 35.01 35.35 35.67 36.01 36.33 36.67 36.99

ALARK 98.10 94.75 95.70 96.90 97.85 99.05 100.00 101.20

ALFAS 63.95 57.10 58.85 61.40 63.15 65.70 67.45 70.00

ALTNY 89.30 86.53 87.87 88.58 89.92 90.63 91.97 92.68

ANSGR 100.60 96.70 98.00 99.30 100.60 101.90 103.20 104.50

ARCLK 148.80 143.57 145.53 147.17 149.13 150.77 152.73 154.37

ARDYZ 41.70 37.30 39.50 40.60 42.80 43.90 46.10 47.20

ASELS 68.05 66.58 67.12 67.58 68.12 68.58 69.12 69.58

ASTOR 104.90 100.20 101.70 103.30 104.80 106.40 107.90 109.50

BERA 16.06 14.67 15.01 15.54 15.88 16.41 16.75 17.28

BIMAS 514.50 490.19 496.64 505.57 512.02 520.95 527.40 536.33

BINHO 347.75 324.75 335.75 341.75 352.75 358.75 369.75 375.75

BJKAS 4.55 4.27 4.38 4.47 4.58 4.67 4.78 4.87

BRSAN 449.00 434.75 440.00 444.50 449.75 454.25 459.50 464.00

BRYAT 2090.00 2,000.67 2,035.33 2,062.67 2,097.33 2,124.67 2,159.33 2,186.67

BTCIM 138.80 135.43 137.07 137.93 139.57 140.43 142.07 142.93

CANTE 1.72 1.57 1.63 1.67 1.73 1.77 1.83 1.87

CCOLA 60.35 56.22 57.48 58.92 60.18 61.62 62.88 64.32

CIMSA 43.94 39.95 40.81 42.37 43.23 44.79 45.65 47.21

CLEBI 1955.00 1,881.67 1,908.33 1,931.67 1,958.33 1,981.67 2,008.33 2,031.67

CWENE 23.26 22.47 22.77 23.01 23.31 23.55 23.85 24.09

DOAS 203.70 196.00 199.70 201.70 205.40 207.40 211.10 213.10

DOHOL 15.26 14.69 14.86 15.06 15.23 15.43 15.60 15.80

ECILC 49.98 47.28 47.82 48.90 49.44 50.52 51.06 52.14

EGEEN 10300.00 9,850.00 10,020.00 10,160.00 10,330.00 10,470.00 10,640.00 10,780.00

EKGYO 13.61 12.87 13.06 13.34 13.53 13.81 14.00 14.28

ENERY 272.00 229.58 245.67 258.83 274.92 288.08 304.17 317.33

ENJSA 62.10 58.97 59.73 60.92 61.68 62.87 63.63 64.82

ENKAI 54.65 51.17 52.08 53.37 54.28 55.57 56.48 57.77

EREGL 26.16 25.34 25.60 25.88 26.14 26.42 26.68 26.96

EUPWR 35.92 34.07 34.61 35.27 35.81 36.47 37.01 37.67

FENER 43.08 38.89 40.69 41.89 43.69 44.89 46.69 47.89

FROTO 973.00 947.83 957.67 965.33 975.17 982.83 992.67 1,000.33

GARAN 130.50 123.00 124.90 127.70 129.60 132.40 134.30 137.10

GESAN 51.95 48.70 49.35 50.65 51.30 52.60 53.25 54.55

GOLTS 454.50 433.50 442.00 448.25 456.75 463.00 471.50 477.75

GUBRF 273.75 263.00 266.75 270.25 274.00 277.50 281.25 284.75

HALKB 16.91 16.14 16.39 16.65 16.90 17.16 17.41 17.67

HEKTS 4.13 3.95 4.01 4.07 4.13 4.19 4.25 4.31

ISCTR 13.40 12.99 13.12 13.26 13.39 13.53 13.66 13.80

ISMEN 45.94 43.11 43.93 44.93 45.75 46.75 47.57 48.57

KARSN 12.68 11.96 12.32 12.50 12.86 13.04 13.40 13.58



Günlük Bülten
18 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 15.25 14.74 14.87 15.06 15.19 15.38 15.51 15.70

KCHOL 194.00 188.90 190.60 192.30 194.00 195.70 197.40 199.10

KLSER 38.36 35.99 36.95 37.65 38.61 39.31 40.27 40.97

KONTR 46.38 43.53 44.49 45.43 46.39 47.33 48.29 49.23

KONYA 7150.00 6,776.67 6,923.33 7,036.67 7,183.33 7,296.67 7,443.33 7,556.67

KOZAA 70.20 67.75 68.50 69.35 70.10 70.95 71.70 72.55

KOZAL 23.54 22.72 22.94 23.24 23.46 23.76 23.98 24.28

KRDMD 29.92 28.55 28.93 29.43 29.81 30.31 30.69 31.19

KTLEV 60.75 50.32 55.38 58.07 63.13 65.82 70.88 73.57

LMKDC 30.00 28.30 28.88 29.44 30.02 30.58 31.16 31.72

MAVI 88.00 83.17 84.43 86.22 87.48 89.27 90.53 92.32

MGROS 524.00 505.50 510.00 517.00 521.50 528.50 533.00 540.00

MIATK 44.76 43.23 43.81 44.29 44.87 45.35 45.93 46.41

MPARK 379.75 358.83 364.42 372.08 377.67 385.33 390.92 398.58

OBAMS 51.45 48.83 49.52 50.48 51.17 52.13 52.82 53.78

ODAS 6.77 6.09 6.25 6.51 6.67 6.93 7.09 7.35

OTKAR 487.00 463.67 469.33 478.17 483.83 492.67 498.33 507.17

OYAKC 21.10 19.87 20.25 20.67 21.05 21.47 21.85 22.27

PAPIL 13.13 12.02 12.49 12.81 13.28 13.60 14.07 14.39

PEKGY 1.55 1.42 1.46 1.51 1.55 1.60 1.64 1.69

PETKM 19.02 18.33 18.55 18.79 19.01 19.25 19.47 19.71

PGSUS 225.50 218.60 220.30 222.90 224.60 227.20 228.90 231.50

REEDR 14.76 14.26 14.42 14.59 14.75 14.92 15.08 15.25

RGYAS 124.30 119.13 120.57 122.43 123.87 125.73 127.17 129.03

SAHOL 98.85 94.82 95.88 97.37 98.43 99.92 100.98 102.47

SASA 4.26 4.10 4.17 4.21 4.28 4.32 4.39 4.43

SISE 41.18 39.75 40.35 40.77 41.37 41.79 42.39 42.81

SKBNK 4.93 4.76 4.82 4.87 4.93 4.98 5.04 5.09

SMRTG 41.44 39.39 39.89 40.67 41.17 41.95 42.45 43.23

SOKM 40.82 39.03 39.61 40.21 40.79 41.39 41.97 42.57

TABGD 154.30 148.87 151.03 152.67 154.83 156.47 158.63 160.27

TAVHL 291.50 283.17 284.83 288.17 289.83 293.17 294.83 298.17

TCELL 95.80 93.07 93.93 94.87 95.73 96.67 97.53 98.47

THYAO 297.75 286.17 289.58 293.67 297.08 301.17 304.58 308.67

TKFEN 74.85 71.27 72.78 73.82 75.33 76.37 77.88 78.92

TMSN 118.20 113.27 115.13 116.67 118.53 120.07 121.93 123.47

TOASO 194.40 187.27 190.33 192.37 195.43 197.47 200.53 202.57

TSKB 12.76 12.22 12.40 12.58 12.76 12.94 13.12 13.30

TTKOM 47.04 46.21 46.53 46.79 47.11 47.37 47.69 47.95

TTRAK 734.00 709.50 720.00 727.00 737.50 744.50 755.00 762.00

TUKAS 7.21 6.93 7.02 7.12 7.21 7.31 7.40 7.50

TUPRS 148.50 144.73 145.97 147.23 148.47 149.73 150.97 152.23

TURSG 14.66 14.24 14.39 14.52 14.67 14.80 14.95 15.08

ULKER 112.90 108.23 109.97 111.43 113.17 114.63 116.37 117.83

VAKBN 22.66 21.39 21.81 22.23 22.65 23.07 23.49 23.91

VESBE 17.76 17.07 17.35 17.55 17.83 18.03 18.31 18.51

VESTL 69.50 65.50 66.60 68.05 69.15 70.60 71.70 73.15

YEOTK 52.95 50.27 51.38 52.17 53.28 54.07 55.18 55.97

YKBNK 29.54 28.53 28.91 29.23 29.61 29.93 30.31 30.63

ZOREN 4.40 4.27 4.31 4.35 4.39 4.43 4.47 4.51
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 220.70 116.96 304.75 120.82 304.75 %89 %83 %38 %38 43.00 44.00 20.00 20.00

AKBNK 62.70 33.41 70.75 33.41 70.75 %88 %88 %13 %13 42.00 45.00 40.00 40.00

ALARK 98.10 81.70 144.22 81.70 144.22 %20 %20 %47 %47 10.00 10.00 16.00 16.00

ARCLK 148.80 121.90 196.10 123.00 196.10 %22 %21 %32 %32 11.00 12.00 25.00 25.00

ASELS 68.05 42.83 71.80 45.07 71.80 %59 %51 %6 %6 29.00 30.00 47.00 46.00

ASTOR 104.90 65.15 134.05 65.15 134.05 %61 %61 %28 %28 32.00 36.00 27.00 27.00

BIMAS 514.50 284.16 620.95 284.16 620.95 %81 %81 %21 %21 40.00 43.00 31.00 31.00

BRSAN 449.00 348.25 784.00 348.25 784.00 %29 %29 %75 %75 18.00 18.00 8.00 8.00

CCOLA 60.35 41.72 83.82 42.53 83.82 %45 %42 %39 %39 23.00 24.00 19.00 19.00

DOAS 203.70 192.31 356.24 202.30 356.24 %6 %1 %75 %75 2.00 1.00 7.00 7.00

DOHOL 15.26 10.33 17.77 11.07 17.77 %48 %38 %16 %16 24.00 20.00 34.00 34.00

EGEEN 10,300.00 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %15 %15 %78 %78 8.00 8.00 6.00 6.00

EKGYO 13.61 6.75 14.11 6.88 14.11 %102 %98 %4 %4 46.00 47.00 49.00 48.00

ENJSA 62.10 41.22 71.80 42.85 71.80 %51 %45 %16 %16 27.00 26.00 35.00 35.00

ENKAI 54.65 31.37 57.20 31.37 57.20 %74 %74 %5 %5 39.00 41.00 48.00 47.00

EREGL 26.16 18.88 30.13 18.88 30.13 %39 %39 %15 %15 20.00 21.00 37.00 37.00

FROTO 973.00 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %41 %39 %27 %27 21.00 22.00 28.00 28.00

GARAN 130.50 52.31 138.30 52.60 138.30 %149 %148 %6 %6 49.00 49.00 46.00 45.00

GUBRF 273.75 130.50 291.75 130.50 277.75 %110 %110 %7 %1 48.00 48.00 45.00 49.00

HALKB 16.91 11.34 20.24 11.53 20.24 %49 %47 %20 %20 26.00 29.00 32.00 32.00

HEKTS 4.13 3.34 8.67 3.34 8.43 %24 %24 %110 %104 15.00 15.00 2.00 3.00

ISCTR 13.40 8.41 17.77 8.65 17.77 %59 %55 %33 %33 30.00 32.00 24.00 24.00

KCAER 15.25 8.39 23.62 9.57 23.62 %82 %59 %55 %55 41.00 34.00 13.00 13.00

KCHOL 194.00 130.29 270.75 133.37 270.75 %49 %45 %40 %40 25.00 27.00 18.00 18.00

KONTR 46.38 37.76 97.25 37.76 97.25 %23 %23 %110 %110 12.00 13.00 3.00 2.00

KOZAL 23.54 18.47 29.60 18.47 29.60 %27 %27 %26 %26 17.00 17.00 29.00 29.00

KRDMD 29.92 21.02 33.88 21.02 33.88 %42 %42 %13 %13 22.00 25.00 39.00 39.00

MGROS 524.00 315.69 580.29 322.79 580.29 %66 %62 %11 %11 35.00 37.00 43.00 43.00

MIATK 44.76 26.70 84.40 32.08 84.40 %68 %40 %89 %89 36.00 23.00 4.00 4.00

ODAS 6.77 5.51 11.06 5.51 11.06 %23 %23 %63 %63 13.00 14.00 11.00 11.00

OYAKC 21.10 13.19 22.56 13.72 22.56 %60 %54 %7 %7 31.00 31.00 44.00 44.00

PETKM 19.02 16.96 26.20 17.12 26.20 %12 %11 %38 %38 6.00 6.00 21.00 21.00

PGSUS 225.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %73 %70 %15 %15 37.00 38.00 36.00 36.00

REEDR 14.76 14.04 79.50 14.04 79.50 %5 %5 %439 %439 1.00 2.00 1.00 1.00

SAHOL 98.85 56.83 111.00 56.83 111.00 %74 %74 %12 %12 38.00 40.00 41.00 41.00

SASA 4.26 3.65 6.48 3.65 6.48 %17 %17 %52 %52 9.00 9.00 15.00 15.00

SISE 41.18 37.48 55.64 37.48 55.64 %10 %10 %35 %35 5.00 5.00 22.00 22.00

SOKM 40.82 37.18 70.95 37.18 70.95 %10 %10 %74 %74 4.00 4.00 9.00 9.00

TAVHL 291.50 99.95 294.75 107.00 294.75 %192 %172 %1 %1 50.00 50.00 50.00 50.00

TCELL 95.80 50.57 111.81 55.52 111.81 %89 %73 %17 %17 44.00 39.00 33.00 33.00

THYAO 297.75 221.60 332.00 229.70 332.00 %34 %30 %12 %12 19.00 19.00 42.00 42.00

TOASO 194.40 179.50 353.75 179.50 353.75 %8 %8 %82 %82 3.00 3.00 5.00 5.00

TTKOM 47.04 23.20 57.80 24.48 57.80 %103 %92 %23 %23 47.00 46.00 30.00 30.00

TTRAK 734.00 595.86 1043.33 609.40 1043.33 %23 %20 %42 %42 14.00 11.00 17.00 17.00

TUPRS 148.50 119.95 189.77 119.95 189.77 %24 %24 %28 %28 16.00 16.00 26.00 26.00

ULKER 112.90 72.50 188.70 77.35 188.70 %56 %46 %67 %67 28.00 28.00 10.00 10.00

VAKBN 22.66 11.96 26.08 12.69 26.08 %89 %79 %15 %15 45.00 42.00 38.00 38.00

VESTL 69.50 42.54 107.30 44.56 107.30 %63 %56 %54 %54 34.00 33.00 14.00 14.00

YKBNK 29.54 18.27 39.46 18.47 39.46 %62 %60 %34 %34 33.00 35.00 23.00 23.00

ZOREN 4.40 3.87 6.94 3.87 6.94 %14 %14 %58 %58 7.00 7.00 12.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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